



APRIL PÅ NØTTELITEN

Tema: Vår + sjørøvere og pirater

Mål: Få kjennskap til hva som skjer i naturen om våren, og bli kjent med noen vårbloster.

Danne felles grunnlag for inspirasjon i leken, og få kjennskap til «late-som»-verdenen sjørøverne befinner seg i.



Rammeplanen sier:

Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart. (RP s 31)

Barnehagen skal organisere rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer lek (RP s 15)

COS: Hva trenger barn oppe på sirkelen?

Se meg, gled deg over meg, hjelp meg og ha det fint sammen med meg.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
15	8/4 Utelek på formiddagen	9/4 Gruppedeling med tur + sjørøvertema	10/4 Gruppedeling med tur + sjørøvertema	11/4 Vi går ut på formiddagen Varmmat: Fiskepinner med pasta og grønnsaker	12/4
16	15/4 Utelek på formiddagen	16/4 Forberedelser til sjørøverfest	17/4 Forberedelser til sjørøverfest	18/4 SJØRØVERPARTY 	19/4 Sengetøy hjem for vask!
17	22/4	23/4 Gruppedeling med tur + maling	24/4 Gruppedeling med tur + maling	25/4 Ha-med-dag Varmmat: Kyllingkjøttboller og potetmos	26/4
18	29/4 Foreldresamtaler denne uka	30/4 Vi er ute hele dagen	1/5 1. mai barnehagen er stengt!	2/5 Varmmat: Semulegrynsgrøt	3/5 Sengetøy hjem for vask!
Månedens sang			«Sjørøverne kommer» (Kaptein Sabeltann)		



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



APRIL PÅ NØTTELITEN

Håper dere alle har hatt en fin påske! Vi er klare for å ta fatt på nok en ny måned – og nå har vi fått enda et tilskudd i flokken vår på Nøtteliten; hjertelig velkommen til Misty!

I mars hadde vi mange fine dager både ute og inne. Vi markerte barnehagedagen med å se på Hakkebakkeskogen sammen med Tommeliten inne på Kvisten. Etter kinoen koste vi oss med nystekte lapper.

Vi har også vært på «Sydentur», noe som var stor stas for både store og små. Vi lagde oss fly inne på soverommet sammen med Tommeliten. Før vi kunne gå om bord på flyet, måtte vi sjekke inn

bagasjen vår og få utlevert flybilletter. Vi sette oss på flyet, og barna satt helt rolig i flysete sitt. Det ble også servering på flyet med juice boks og kjeks. Når vi kom frem, var det «badeland» med sklie og ballbasseng. Vi hadde også en liten skjønnhetssalong med ansiktsmaling og neglelakk for det som ønsket det. Til mat hadde vi pizza, der alle fikk velge hva de ville ha på. Det var ikke så veldig populært med pizza, men desserten derimot slo virkelig ann.

Torsdagen før påske hadde vi en veldig koselig lunsj, med juice, rundstykker, egg og masse godt pålegg.

I april skal vi se nærmere på sjørøvernes verden, og lage oss et aldri så lite sjørøverparty! **Det blir torsdag 18.april.** Vi kommer til å lage ulike pynt og rekvisitter til festen. De som vil kan kle seg ut som sjørøver til festen. Vi kommer til å leke, ha ulike aktiviteter rundet tema og kose oss med noe godt å

spise.

Etter sjørøverfesten kommer vi til ha fokus på årstiden vår. Vi kommer til å gå turer for å se etter vårtegn, ha samlinger med vår som tema og ha ulike formingsaktiviteter rundt vår.

Vi vil også prøve ut noe vi ikke har prøvd på før, nemlig HA-MED dag. Det blir **torsdag 25.april**. Da kan alle ha med seg en leke, bok, bamse e.l hjemmefra. Dette er noe som er veldig populært på storbarn, og det er en fin øvelse på å dele med andre, som barnet har eierskap til. Husk å merk det barnet har med.

3-åringene våre kommer til å være mye på besøk på storbarn i tiden framover. Vi deler i mindre grupper, og blir med på 3-årsklubb på Kvisten og Knerten. Dette gjør vi for å lage en god overgang til de skal bytte avdeling til høsten, og for at vi ser at de begynner å få behov for litt nye utfordringer.

Vi gjennomfører foreldresamtaler i løpet av **uke 18 og 19**, og legger ut tider i IST som vi pleier. Ta kontakt med Hildegunn eller Miriam hvis tidene ikke passer – så finner vi ut av det sammen.

Innen 12. april må dere ha lagt inn sommerferien i IST.

Barnehagen er helt stengt i **ukene 29, 30 og 31**.

Hilsen Bjørg, Inger, Marie, Hildegunn og Miriam